[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

30 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ № 275
22  декабря 2016 года                                                              с. Ароматное
О принятии в муниципальную собственность
Ароматненского  поселения Бахчисарайского района
Республики Крым недвижимого имущества находящегося в
собственности  ООО «Крым-Аромат»
                Руководствуясь ст.35, 50, 51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, на основании решения 29-ой сессии 1 созыва Бахчисарайского районного совета № 263 от 01.11.2016 г «О даче согласия на принятие в муниципальную собственность Ароматненского сельского поселения  Бахчисарайского района Республики Крым имущества, находящегося в собственности ООО «Крым- Аромат»,
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Ароматненского  поселения Бахчисарайского района Республики Крым недвижимого имущества принадлежащего  ООО « Крым-Аромат», здания, вспомогательные строения и сооружения, расположенных по адресу: Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Ароматное,     ул. Дорожная, д.1.

 2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым (http://bahhch.rk.gov.ru).

3 Контроль по выполнению данного решения возложить на постоянную планово – бюджетную по финансово – экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью комиссию.
Председатель Ароматненского сельского совета -

глава администрации Ароматненского
сельского поселения _____________________________ И.А. Лизогуб